2

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 марта 2013 года
	г. Владивосток
	      19/1

Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую краевым государственным унитарным предприятием «Примтеплоэнерго» потребителям, с использованием открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения) на территории Славянского городского поселения Хасанского муниципального района
Рассмотрев заявление КГУП «Примтеплоэнерго» от 03 сентября         2012 года № 69-5578 об установлении тарифов на горячую воду, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ            «О теплоснабжении», на основании Положения о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденного постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края», департамент по тарифам Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на период с 01 апреля  2013  года по 30 июня 2014 года тарифы на горячую воду, поставляемую КГУП «Примтеплоэнерго» потребителям, с использованием открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения) на территории Славянского городского поселения Хасанского муниципального района, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
    Директор департамента

по тарифам Приморского края                                                        Г.Н.Неваленный
Приложение

к постановлению

департамента по тарифам

Приморского края

от 21 марта 2013 года №  19/1

Тарифы на горячую воду, поставляемую краевым государственным унитарным
предприятием «Примтеплоэнерго» потребителям, с использованием открытых систем теплоснабжения
(горячего водоснабжения) на территории Славянского городского поселения
Хасанского муниципального района на период с 01 апреля 2013 года по 30 июня 2014 года

	Тарифы для населения с НДС

(рублей за 1 куб. метр)
	Тарифы для прочих групп потребителей без НДС

(рублей за 1 куб. метр)

	с 01 апреля по 30 июня
2013 года
	с 01 июля 2013 по 30 июня
2014 года
	с 01 апреля по 30 июня
2013 года
	с 01 июля 2013 по 30 июня
2014 года

	163,68
	188,10
	138,71
	159,41

Директор департамента по тарифам

Приморского края

Г.Н.Неваленный